
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pneumatinis hidraulinis aklinųjų kniedžių kniediklis, Tipas: RAC211

Užsakymo data

Užsakymo numeris 770513 RAC211

GTIN 8033371217304

Produktų klasė 72E

Aprašymas

Modelis:
Darbinis slėgis 6–7 bar. Nuimamas kniedžių surinkimo indas. Našus ir patikimas aklinųjų kniedžių
kniediklis. Greitas ir saugus aklinųjų kniedžių apdirbimui su stipria griebtuvų sistema (kniedžių
smaigaliai neslysta). Įvairiai nustatomas nusiurbimas, kad nulūžę kniedžių smaigaliai būtų
pašalinti į surinkimo indą.
Tiekimo sudėtis:
Su antgaliais (tinkančiais plienui, nerūdijančiajam plienui, aliuminiui, variui): 2,4; 2,4-3,4 ir 4 mm.
Antgalis (tinka aliuminiui): 4,8 mm. 1 butelis hidraulinės alyvos 50 ml.

Techninis aprašymas

aklinosioms kniedėms iš visų medžiagų iki 4 mm

kniedėms iš aliuminio iki 4,8 mm

Svoris 1,4 kg

Oro sunaudojimas vienai kniedei 3,4 l

Prietaiso eiga 16 mm

maksimalus virbo ⌀ 2,5 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Žarnos jungtis 8 mm

Įmušimo jėga prie 6 bar 6600 N

Darbinis slėgis 6 - 7 bar

Produkto rūšis Aklinųjų kniedžių kniediklis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 22:10 2/2


